

பத்திரிக்கைச் செய்தி

புகார்தாரர், ஊழல் தடுப்பு மற்றும் கண்காணிப்புத்துறை சென்னை நகர பிரிவு 1 அலுவலகத்தை அணுகி தன்னுடைய மாமனார் வீட்டிற்கு புதிதாக குடிநீர் மற்றும் கழிவுநீர் இணைப்பிற்கு மனு கொடுத்ததாகவும், அதன் மீது நடவடிக்கை எடுக்க திரு.ராவ், கள உதவியாளர், உதவி பொறியாளர் அலுவலகம், பகுதி 4, பிரிவு 39, சென்னை நகர குடிநீர் மற்றும் கழிவுநீர் அகற்று வாரியம், புது வண்ணாரப்பேட்டை, சென்னை என்பவர் ரூ.15,000/- கையூட்டாக கொடுக்க வேண்டும் என கேட்பதாக புகார் மனு அளித்தார். இப்புகாரின் பேரில் வழக்கு பதிவு செய்யப்பட்டு இன்று 11.01.2021 பொறிவைப்பு நடவடிக்கை மேற்கொள்ளப்பட்டது.

மேற்படி பொறிவைப்பு நடவடிக்கையின்போது கள உதவியாளர் திரு.ராவ், லஞ்ச பணமான ரூ.15,000/-யை புகார்தாரரிடமிருந்து கேட்டு பெற்ற போது ஊழல் தடுப்பு மற்றும் கண்காணிப்புத்துறையினரால் கைது செய்யப்பட்டார்.

PRESS NOTE

The complainant approached the Vigilance & Anti – Corruption, Chennai City I Detachment, and gave complaint that he applied for new water and sewage connection for his father-in-law house, for which Tr.Rao, Field Officer, Office of the Assistant Engineer, Depot 39, Area 4, CMWSSB, New Washermanpet, Chennai-81, demanded Rs.15,000/- as bribe for processing the application. In this connection a case was registered and a trap was organized today 11.01.2021.

During the course of trap proceedings, Tr.Rao, Field Officer, reiterated his earlier demand and obtained the bribe amount of Rs.15,000/- from the complainant. The accused was arrested.